PAGE
2

	КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 14 мая 2020 г. № 91
 Об отмене постановления Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
от 30 марта 2020 года № 73 «Об установлении особого противопожарного режима на территории
Кужмарского сельского поселения»
В связи с уменьшением роста пожаров на территории Звениговского муниципального района и повышением бдительности населения района и всез видов пожарной охраны, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 30 марта 2020 года № 73 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кужмарского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением требований постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      В.Н.Васильев